
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

No. 
4 

56 
27 

138 
115 
12 
8 

34 
28 
13 
45 

231 
9 

335 
66 
77 
50 
17 
52 

207 
46 
33 

144 
168 
37 
85 
15 

777 
89 
36 

35 
113 
346 
222 
44 

Name 
Caspian Hagman 
Bertram Sachse 
William Svensson 
Douglas Gerleman 
Hugo Krook 
Oliver Hellqvist 
Leon Hägg 
Valdemar Clausen 
Truls Hernvall 
Jonathan Landström 
Theodor Bergersen 
Erik Elmén 
Henrik Bergström 
Tom Wallin 
Jakob Sjöman 
Elina Lie Rolfsen 
Oliver Pettersson 
Wictor Gustafsson 
Amalie Hornseth 
Enzo Forsell 
Alwin Lindén 
Ulrik Undseth-Andersen 
Storm Christiansen 
Nils Rydnemalm 
Svante Tjernberg 
William Pålsson 
Melvin Fredin 
Alexander Persson 
Wilder Lindberg 
Alba Bergström 

Albin Mark 
Viktor Palmgren 
Alexander Sjöholm 
Ella Jönsson 
Linnea Jensen 

Nat/State 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 

se 
se 
se 
se 
no 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 

7 
5 
4 
2 
9 

Diff 

3.617 
7.005 

13.136 
15.707 
18.893 
22.184 
23.682 
24.657 
25.957 
26.762 
27.958 
28.554 
28.787 
34.393 
34.485 
44.072 
47.202 
47.551 
53.080 
57.635 
58.040 
58.616 
58.973 

1:00.417 
1:01.157 
1:05.532 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DQ 

Best Tm 
58.221 
58.353 
58.885 
59.667 
59.105 
59.484 
59.298 
59.735 
59.965 
59.745 
59.564 

1:00.120 
1:00.503 
1:00.790 
1:01.210 
1:00.392 
1:02.161 

59.696 
1:01.307 
1:01.831 
1:01.045 
1:01.427 
1:03.243 
1:02.776 
1:03.751 
1:02.625 
1:03.304 
1:02.878 
1:03.775 
1:03.384 

1:03.089 
1:00.856 
1:02.944 
1:02.242 
1:01.032 

Club 
Jönköpings Karting Club 
ASK Hedeland 
Jönköpings Karting Club 
Jönköpings Karting Club 
Linköpings Motorsällskap 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
ASK Hedeland 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Malmö Automobilklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
NMK Modum & Sigdal 
Linköpings Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 
KNA Varna 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
NMK Andebu 
Malmö Automobilklubb 
Malmö Automobilklubb 
Linköpings Motorsällskap 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 

Kristianstads Kartingklubb 
Varggropens Kart Racing Club 
Linköpings Motorsällskap 

Helsingborgs Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
Lidköpings Karting Klubb 
Kartingsällskapet Klippan 
NMK Andebu 

Sponsor 

Sachse Motorsport 

EKS 

Petter Rolfsen 

Jørn Erik Hornseth 

GGR Driver Program 

Team Ek Motorsport 

AD Motorsport 

HighSpeed - Croc Promotion 
HighSpeed - Croc Promotion 

Comment 

OK +3s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 

FF +5s 
FF +5s 
FF +5s 
OK +3s 

FF +5s 

OK 

Sorted on Laps

Printed: 2025-10-04 13:46:25 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

3.617 

Avg. Speed 

60,486 

Best Lap Tm 

58.221 

Best Speed 

64,307 

Best Lap by 

4 - Caspian Hagman 

SKCC Jönköping Lördag 

Senior 125 

Kvalheat 2 

Race (9 Laps) started at 13:30:31 

JKC 1,040 km 

2025-10-04 13:25 


